veintitrés 891100 dólares) generando asi una utlidad. bruta (anies de participación 

tobajadores, mpuestos y reservas de 5.11.306, 56 (Onca mi vescientos seis 56/100 
dólares). 

En el Estado de Evolución del patrimonio se muestra que el putrimonio llego a $ 9.181,98 
(Nueve mil ciento ochenta y uno 98/100 dólares) 

Y el fjo de efecsivo muestra un disponible al 31 de diciembre del 2012 por un valor de — 5.3585, 
40 (Tres má quinientos cincuenta y cinco 47/100 dólares). 

Los libras socrtes, los registros, balonces y demás documentos comsables, esián a disposición de